[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000
Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 002/2024

	Cordisburgo, 22 de abril de 2024.

Exmo. Sr.
Ney Geraldo de Freitas
Presidente da Câmara
NESTA

O Vereador abaixo-assinado requer que após a tramitação regimental, seja solicitado ao Executivo que determine ao órgão competente serviços de reparos (patrolar e encascalhar) na estrada vicinal, que dá acesso aos Povoados Cuba e Chapada, neste Município. Os usuários solicitam a benfeitoria, pois a via pública se encontra com vários buracos o que dificulta o tráfego de veículos, transporte escolar e escoamento da produção agrícola.

[bookmark: _GoBack]Atenciosamente,

Altivo de Jesus das Neves
Vereador
image1.png